
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTERIJA 

Valstybės biudžetinė įstaiga, Totorių g. 25/3, LT-01121 Vilnius, tel.: (8 5)  273 5501 / 262 4821, faks. (8 5)  212 6082, el. p. kam@kam.lt . 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188602751,  PVM mokėtojo kodas LT 100001016116 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei 2022-               Nr.  

 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2007 M. RUGSĖJO 11 D. 

NUTARIMO NR. 969 PAKEITIMO PROJEKTO PATEIKIMO 

 

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija parengė ir teikia Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 11 d. nutarimo Nr. 969 „Dėl Lietuvos Respublikos 

taktinės ir logistinės paskirties transporto priemonių registro įsteigimo, jo nuostatų patvirtinimo 

ir veiklos pradžios nustatymo“ pakeitimo (toliau – Nutarimas) projektą.  

I. Sprendžiama 

problema  

Nutarimo projekto tikslas – atnaujinti Lietuvos Respublikos 

taktinės ir logistinės paskirties transporto priemonių registro (toliau 

– Registras) nuostatus, siekiant, kad jie atitiktų informacinių 

sistemų ir registrų steigimą ir įteisinimą reglamentuojančių teisės 

aktų reikalavimus. 

Be to, Nutarimu patvirtinti Lietuvos Respublikos taktinės ir 

logistinės paskirties transporto priemonių registro nuostatai (toliau 

– Nuostatai) neatitinka Registrų steigimo, kūrimo, reorganizavimo 

ir likvidavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2012 m. liepos 18 d. nutarimu Nr. 881 „Dėl Registrų 

steigimo, kūrimo, reorganizavimo ir likvidavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ (toliau – Aprašas), reikalavimų.  

II. Siūlomos priemonės Siūloma Nuostatus išdėstyti nauja redakcija atsižvelgiant į Aprašo 

reikalavimus. 

III. Priemonių 

įgyvendinimo sąnaudos 

Nutarimo projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų 

nereikės. 

IV. Nauda visuomenei Aiškesnis ir tikslesnis Registro  teisinis reguliavimas. 

Atkreiptinas dėmesys, kad dalis Registre tvarkomų duomenų yra įslaptinta informacija, 

žymima slaptumo žyma „Riboto naudojimo“, todėl Nutarimo projekte vadovaujamasi Lietuvos 

Respublikos valstybės ir tarnybos paslapčių įstatymu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2018 m. rugpjūčio 13 d. nutarimu Nr. 820 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir tarnybos 

paslapčių įstatymo įgyvendinimo“. Be to, atsižvelgiant į tai, kad Registro duomenys, Registro 

informacija, dokumentai ir (arba) jų kopijos kaupiami vienoje Registro duomenų bazėje, 

tvarkomoje vadovaujantis Registro valdytojo valdomos riboto naudojimo informacinės sistemos 

nuostatais, Registro saugos dokumentai nebus rengiami pagal reikalavimus, kylančius iš 

Valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo, o bus taikomi Registro valdytojo valdomos 

riboto naudojimo informacinės sistemos saugos dokumentai. 
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Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje. 

Nutarimo projektas pateiktas derinti Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijai, 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai, Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų 

ministerijai, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai, Lietuvos statistikos departamentui, 

Informacinės visuomenės plėtros komitetui, Nacionaliniam kibernetinio saugumo centrui prie 

Krašto apsaugos ministerijos ir Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. 

Susisiekimo ministerija dėl Nutarimo projekto pastabų neturėjo. Nutarimo projektas 

patikslintas atsižvelgiant į Vidaus reikalų ministerijos, Lietuvos statistikos departamento, 

Teisingumo ministerijos, Ekonomikos ir inovacijų ministerijos, Informacinės visuomenės plėtros 

komiteto ir Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos pastabas. 

            Nutarimo projektą parengė Lietuvos kariuomenės Depų tarnybos Transporto priemonių ir 

įrengimų depo Transporto priemonių registro ir diagnostikos centro viršininkas kpt. Marius 

Gužauskas, tel. +370 706 77 795, el. p. marius.guzauskas@mil.lt, ir Lietuvos kariuomenės Depų 

tarnybos Administracijos Ryšių ir informacinių sistemų skyriaus I poskyrio viršininkas vyr. srž. 

Gediminas Digeris, tel. +370 706 77 779, el. p. gediminas.digeris@mil.lt. 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 11 lapų. 

2. Nutarimo projekto lyginamasis variantas, 1 lapas. 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                               Arvydas Anušauskas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Originalas nebus siunčiamas 

Gediminas Digeris, tel. +370 706 77 779, el. p. gediminas.digeris@mil.lt 
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